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Szeretettel kdszontjuk

Posteleken a Mokus Csardaban.
Koszonjuk, hogy megtisztelte
jelenlétével csardankat.

Jo étvagyat és kellemes idotoltést
kivanunk!

Latogasson el maskor is hozzank!
Sziveslatas — Vendéglatas!

(5 6 www.posteleR,com 7O
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Informacid
Mokus Csarda

06-66/446-447

Vozar Marton
(Ugyvezetd)

+36-70/63308 15
postelek @postelek.com

info@postelek.com

postelek@postelek.com

Kisadag ételeink 70%0-0s aron kertlnek
szamlazasral!

Amennyiben kedves vendégeink desszertet, tortat,
sos siiteményt kivannak behozni azért 200.-Ft/fo
behozatali dijat szamolunk fel!

A csillaggal jel6lt ételek arai a koretek arat nem tartalmazzak! Araink az afa- tartalmazzdk és forintban értendék!
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ELOETELEK

Roston camembert friss salataval
(Allergének: tejtermék,must r)

Mandulaban forgatott aszaltszilvas rantott camembert
(Allergének: mandula, tojas, liszt, tejtermék)

LEVESEK

Vasarnapi kishusfazék leves, csigatésztaval
(Allergének: buzaliszt, tojas, zeller)

Posteleki facanleves csigatésztaval
(Allergének: bazaliszt, tojas, zeller)

Lesty nos csorbaleves h sgomb ccal
(Allergének: buzaliszt, toj as, tejtermék, zeller)

Bogracsgulyas
(Allergének: buzaliszt, tojas, zeller)

Jokai bableves
(Allergének: buzaliszt, tojas, tejtermék, zeller)

Kakukkfiives gombaleves
(Allergének: biazaliszt, tejtermék, tojas, gomba,zeller,must r)

Malnakrémleves
(Allergének:tejtermék)

2.730.-Ft

2.730.-Ft

1.820.-Ft

2.030.-Ft

1.870.-Ft

2.570.-Ft

2.570.-Ft

1.600.-Ft

1.950.-Ft

A csillaggal jel6lt ételek arai a koretek arat nem tartalmazzak! Araink az afa-t tartalmazzdk és forintban értenddk!
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MARHA- VAD- SERTES HUSOKBOL KESZULT ETELEK

*Bogracsban rittyentett tlizes marhalabszar-porkolt

*Malyvadi vadporkolt
*Csiilkos pacalporkalt

Toltott kaposzta

(Allergének: buzaliszttojas,tejterm k)
*Kemencés csulok lilakaposztaval

*Suvid It sert starja fokhagym sanszalonn val
(All'HJ QH: must r)

*QOrias Bécsi szelet
(Allergének: buzaliszt, tojas)

*Sajttal- sonk valt It tt sert skargj
(Allerg nek: b zaliszt, toj s, tegjterm k)

*Sajttal- kolb sszal t It tt sert skargj
(Allerg nek: b zaliszt, toj s, tejterm k)

*Jalapeno paprik val scheddar sajttal t It tt sert skargj

(Allerg nek: b zaliszt, toj s, tejterm k)

Brass i apr pecsenye

A csillaggal jel6lt ételek arai a koretek arat nem tartalmazzak!
Araink az &fa-t tartalmazzak és forintban értenddk!

3.320. - Ft

3.750. - Ft
3.320. - Ft
1.930.-Ft

3.320.- Ft

3.050.—Ft

3.320.-Ft

3.320.—Ft

3.320.—Ft

3.530.—Ft

3.320.—Ft

o) ol www.posteleR,com
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SULTES TALAK

Mokus tal 2 szemeélyre 9.630. - Ft

Sajttal-sonkaval toltottsertéskaraj, suvidalt sertéstarja,
siilt csirkecomb , rantott sajt ,rostlapon grillezett csirkemell ,rantott gomba,

stultburgonya,paroltzéldségek,paroltrizs,tartarmartas
(Allergének: buzaliszt, tejtermék, tojas, gomba)

Csarda tal 4 személyre 19.260. — Ft
Siilt sertés csulok, rostlapon grillezett csirkemell, rantott s.szelet,

sajt rantva,gombafejek rantva,sajttaltéltott csirkemell,
suvidalt sertéstarja , hagymakarikak ,wok zdldség |,
siilt burgonya, paroltrizs, tartarmartas

(Allergének: buzaliszt, tejtermék, tojas, gomba)

Fitness tal 2 személyre 8.030. - Ft
Roston csirkemell, grill camambert, sokmagvas salata agyon
(Allergének: tejtermék, gabona magvak)

Siiltes tal 1 személyre 4.820.-Ft

Suvidalt sertés tarja, roston csirkecomb, suvidalt sertéssziiz, steak burgonya, wok zéldség
(Allergének: buzaliszt)

Csomagolok: .
Doboz 200.-Ft/db Reklamtaska 50.-Ft/db

Kics talca 300.-Ft/db
Kozepestalca  600.-Ft/db
Nagytdlea ~ 1200.-Ft/db

A csillaggal jeldlt ételek arai a kdretek arat nem tartalmazzak!
Araink az &fa-t tartalmazzak és forintban értendék!

|
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Szarnyastal 2 személyre 11.550. - Ft

Siilt kacsacomb, siilt libacomb, rantott csirkecomb,
kapros juhtaréval toltott csirkemell,
stultburgonya,paroltzoldsegek,
paroltrizs,tartarmartas

(Allergének: buazaliszt, tejtermék, tojas)

Szarnyas tal 4 szemelyre 23.100. - Ft

Siilt kacsacomb, siilt libacomb, siilt csirkecomb, aszalt szilvaval
és camembert sajttal toltott csirkemell rantva, sajttal-sonkaval
toltott csirkemell rantva,

hagyma karika, wok z6ldséeg ,siilt burgonya, paroltrizs,
tartarmartas
(Allergének: bazaliszt, tejtermék, tojas)

A csillaggal jeldlt ételek arai a koretek arat nem tartalmazzak!
Araink az afa-t tartalmazzak és forintban értendék!
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SZARNYASBOL KESZULT ETELEK

* Siilt csirkecomb 2.680. - Ft
*Rantott csirkecomb 2.890. — Ft
(Allergének: buzaliszt, tojas)

*Roston csirkemellfilé 2.890. - Ft
*Rantott csirkemellfilé 3.210. - Ft
(Allergének: buzaliszt, tojas)

*Bolognai raguval toltétt csirkemellfilé rantva 3.420.-Ft
(Allerg nek: b zaliszt, toj stejterm Kk, zeller)

*Kapros juhtGréval toltott csirkemellfilé rantva 3.430.-Ft
(Allergének: buazaliszt, tojas, tejtermék, kapor)

*Sajttal-sonkaval téltott csirkemellfilé rantva 3.430.—Ft
(Allergének: biazaliszt, tojas, tejtermék)

*Libam jjalt It tt csirkemellfil panko morzs ban 4.500.+
(Allerg nek: b zaliszt, toj s)
*Kemencés kacsacomb 1db, parolt lilakaposztaval 3.960.—Ft

A csillaggal jelolt ételek arai a koretek arat nem tartalmazzak!
Araink az &fa-t tartalmazzak és forintban értenddk!
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Halbédl késziilt ételek

* Pisztrang roston sutve, fokhagymas tejfollel
(Allergének: tejtermék)

* Rantott harcsafilé
(Allergének: buzaliszt, tojas)

* Roston harcsafilé

GYERMEK ETELEK

Sajttal toltott csirkemellfilé rantva,siiltburgonyaval
(Allergének: bizaliszt, tejtermék, tojas)

Sertés finom falatok, ahogy Te szeretnéd (roston vagy rantva)

siiltburgonyaval, észibarackkal diszitve
(Allergének: buazaliszt, tojas)

Trappista-sajt rantva, silt burgonyaval

ketchup vagy majonéz martogatéssal
(Allergének: biazaliszt, tejtermék, tojas)

A csillaggal jelolt ételek arai a koretek arat nem tartalmazzak!
Araink az afa-t tartalmazzak és forintban értenddk!

3.750. - Ft

4.400.-Ft

4.000. - Ft

2.400. - Ft

2.400. - Ft

2.510. - Ft
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H jasf szeressteak burgonya
(Allergének: buzaliszt)

Burgonyapiiré
(Allergének: tejtermék)

Hazi készitésii hercegné burgonya
(Allergének: buzaliszt,tojas, tejtermék)

desburgonya
(A O O H U:bpAalkAy

Parolt rizs
(Allergének: zeller)

Vitaminos rizs
(Allergének: zeller)

Grillezett vegyes z0ldsegek
(Allergének: gomba)

P rolt kerti finoms gok

H zik szt s nokedli
(Allergének: buzaliszt, tojas)

P rolt lila k poszta

Has bburgonya
(Allergének: buzaliszt)

S sburgonya

Id nyt pettsal ta
(Allergének: tejtermék)

860.-Ft
750.-Ft

860.-Ft

1.280.-Ft

750.—Ft
860.- Ft

1.100.-Ft

1.100.-Ft

650. —Ft
750.—Ft

860.—Ft
650.—Ft

750.—Ft

A csillaggal jel6lt ételek arai a koretek arat nem tartalmazzak! Araink az afa-t tartalmazzak és forintban értenddk!
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ETTERMI TESZTAK

Taros csusza
(Allergének: buazaliszt, tejtermék)

Bolognai spagetti
(Allergének: buzaliszt, tejterm Kk, zeller)

DESSZERTEK

Palacsintak kivansag szerint (2 db)

fzes, nutellas, kakaés, fahéjas
(Allergének: buzaliszt, tojas, fahéj, kakaé, tejtermék, foldimogyoraé)

Tuarés palacsinta (2db)
(Allergének: buzaliszt, tojas, tejtermék)

Szatymazi kemencés palacsinta vanilia ontettel (2db)
(Allergének: buzaliszt, tojas, vanilia, tejtermék)

Csokoladés szuflé (fondant-lavasiitemény)

csokis vagy malnas toltelékkel
(Allergének: kakao, buzaliszt, tojas, tejtermék)

Csardakehely

(fagylalt, gyiimélcs, csokis piskéta, ontet, tejszinhab)
(Allergének: buzaliszt, tojas, aroma, kakao, tejtermék, diofélék, olajos
magvak)

Somloi kehelyhaziasan

2.600.—Ft

2.200.-Ft

1180.-Ft

1400.-Ft

1.800.-Ft

1.280.-Ft

1.770.-Ft

1.930.-Ft

(Allergének: buzaliszt, tojas, aroma, mazsola, tejtermék, dié félék, olajos magvak)

A csillaggal jel6lt ételek arai a koretek arat nem tartalmazzak!Araink az &fa-t tartalmazzdk és forintban értendék!
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Csemege uborka
Falusi hordos dinnyeszeletek

Hazi vegyes savanyu (almapaprika, dinnye,
csemegeuborka, vegyes vagott)

Ecetes almapaprika
Kéaposzta-salata

Uborka-salata (fokhagymasan, tejfolosen)
(Allergének: tejtermék)

Lilahagymas paradicsom-salata

Friss vegyes salata (uborka, kaposzta, paradicsom)

ONTETEK-MARTASOK

Tartar martas
(Allergének: tejtermék, tojas)
Tzatziki-ontet
(Allergének: tejtermék, tojas)
Majonéz
(Allergének: tejtermék, tojas)
Ketchup

A csillaggal jeldlt ételek arai a koretek arat nem tartalmazzak!
Araink az &fa-t tartalmazzak és forintban értenddk!

750.-Ft
750.-Ft

750.-Ft

750.-Ft
750.-Ft
1.020.—Ft
1.020.-Ft
1180.-Ft

900.—Ft
900.—Ft

640.—Ft
640.—Ft
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Uveges Szénsavas Uditéitalok

Coca- Cola

Coca-Cola Zero

Fanta Narancs

Kinley Tonic—Gyombér
7 UP

Fuzetea citrom, barack

Uveges Rostos és Sziirt Uditéitalok

Topjoy Oszibarack 50%
Topjoy Narancs 100%
Topjoy Mango 25%

Topjoy Kaktusz 50%

Cappy Alma 100%

Uveg elvitel esetén

Araink az &fa-t tartalmazzak és forintban értenddk!

ITALLAP

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

0,251
0,251

0,251
0,251

0,251

450.—Ft
450.—Ft
450 .-Ft

450.—Ft
450.-Ft

450.-Ft

400.-Ft
400.-Ft
400.-Ft

400.-Ft
550.-Ft

50.-Ft
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Asvanyvizek

Natur-Agua Szénsavas, -Mentes viz

Uveg elvitel esetén

Szodaviz

Energiaitalok

Burn
Monster

Kavék

Espresso
Hosszukéavé
Cappuccino

Tej

Tejszin

Tejszinhab
Lakt zmentes tej

Meleg teak

Gyiimalcs izi teafilter tobb izben
Méz (1 csomag)

i
I

a UL
7 i

ITALLAP

0,33l

1Liter/iiveg

350.—Ft
50.—Ft

500.—Ft

700.—Ft
900.—Ft

400.—Ft

400.—Ft
480.-Ft

80 .—Ft/dl
80.—Ft/db

80.-Ft/adag
150.-Ft/dI

450.-Ft
200.-Ft

Araink az afa-t tartalmazzdk és forintban értenddk!




]
i
a
1
i
W
14

Sorok- csapolt

Soproni

Gosser

Sorok- iiveges

Soproni Classic
Edelweiss
Soproni Sziiz alkoholmentes

Gosser Citrom alkoholmentes
Heineken

Staropramen

Mort Subite meggysor

Uveg elvitel esetén

ITALLAP

0,31

510.—Ft
660.—Ft

051
0,51

0,51
0,331

0,331
0.51

0,251

051

850.—Ft
1100.-Ft

650.-Ft
1050.-Ft
600.-Ft
650.-Ft

700.—Ft
750.—Ft

1200.—+t

50.—Ft

Araink az &fa-t tartalmazzak és forintban értenddk!
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ITALLAP

i
I

-

Kisusti Sarkadi Palinkak 0,02 1 0,04 1
Szilva,- Szél6,- Ciganymeggy 420.-Ft 840.-Ft
Birs, Kajszibarack 520.-Ft 1040. - Ft
Rovid italok 0,02 1 0,04 1
Bacardi 360.-Ft 720. - Ft
Bailey’s 360.-Ft 720.-Ft
Ballantines 360.-Ft 720.-Ft
Hennessy 600.-Ft 1200. - Ft
Hubertus 300.-Ft 600.- Ft
Cointreau 500. - Ft 1000. - Ft
Jack DanielsTenessee 480.-Ft 960.-Ft
Jigermeister 360.-Ft 720.—Ft
Jim Beam 360.-Ft 720.-Ft
Johnnie Walker 360.-Ft 720.-Ft
Kaiser Vodka 260.-Ft 520.-Ft
Metaxa 360.-Ft 720.-Ft
Napoleon 300.-Ft 600. - Ft
Zwack Unicum 340.-Ft 680.~Ft
Zwack Unicum Szilva 340.-Ft 680.~Ft
Vilmoskérte 360.-Ft 720.-Ft
Portoricoi rum 360. — Ft 720. — Ft
Vermouth
Martini Bianco-Extra Dry 011 900. - Ft

Araink az &fa-t tartalmazzdk és forintban értendék!
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ITALLAP

Bor kimért
Gyorgyvilla Fehér 0,11 450.—Ft
Gyorgyvilla VOros 0,11 450.—Ft
Gyorgyvilla Rosé 0,11 450.—Ft
BB Dun.tuli Fehér Félédes 011 300 —Ft
BB Dun. tuali VOros Félédes 0,11 300. - Ft
Pezsgok
Torley Gala —sec 3000.-Ft
Torley Chartmant — doux 3000.-Ft
Torley Fortuna — doux 3000.-Ft
BB Félszaraz pezsgo 2600.-Ft
BB Edes pezsgé 2600.-Ft
BB Alkoholmentes 2600.-Ft
Kolyok pezsgo 1500.-Ft

Araink az &fa-t tartalmazzak és forintban értenddk!
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